Протокол  результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  09.10.20

Количество участников олимпиады:  67 чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по математике.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по математике.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1 Толстов Павел

Андреевич

4 а 07.04.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 33 63,6 победитель Митина  Ольга

Викторовна

2 Макарова Ангелина

Максимовна

4б 22.09.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 22 42,3 участник Шинкина Нина

Николаевна

3 Бахарева Евгения

Павловна

4 а 04.12.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 16 30,8 участник Митина  Ольга

Викторовна

4 Федулова Карина

Романовна

4 б 22.04.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 15 28,8 участник Шинкина Нина

Николаевна

5 Маняхина Дарья

Владимировна

4 б
15.08.2010

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 15 28,8 участник Шинкина Нина

Николаевна

6 Калиниченко Артѐм

Денисович

4 б
09.04.2010

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 14 26,9 участник Шинкина Нина

Николаевна

7 Черноброва Дарья

Александровна

4 б 21.06.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 13 25 участник Шинкина Нина

Николаевна

8 Финогенова Полина

Алексеевна

4 б 29.10.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 12 23 участник Шинкина Нина

Николаевна

9 Макушкина Яна

Сергеевна

4 25.08.2010 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 12 23 участник Муругова Е А

10 Трушкина Вероника

Александровна

4 15.08.2010 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 10 19,2 участник Муругова Е А

11 Прохорова Дарья

Сергеевна

4 а
14.05.2010

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 10 19,2 участник Митина  Ольга

Викторовна

12 Закащикова Ульяна

Витальевна

4 а
30.05.2010

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 7 13,5 участник Митина  Ольга

Викторовна

13 Лататуев Глеб

Александрович

4 а 27.10.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 7 13,5 участник Митина  Ольга

Викторовна

14 Махсудалиев Иван

Алексеевич

4 б 29.12.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 5 9,6 участник Шинкина Нина

Николаевна

15 Старичкова Ирина

Олеговна

4 а 14.07.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 4 7,7 участник Митина  Ольга

Викторовна

16 Шерстюк Нина

Викторовна

4 08.10.2010 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 4 7,7 участник Муругова Е А

17 Солодков Егор

Михайлович

3 29.06.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 3 5,7 участник Шинкина Нина

Николаевна

18 Верещагина

Надежда Денисовна

2 22.11.2010 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

52 2 3,8 участник Митина  Ольга

Викторовна

19 Земляков Максим

Владимирович

5 23.04.2009 Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

35 21 60 победитель Рогова Татьяна

Викторовна

20 Диденко Анастасия

Олеговна

5 21.07.2009 Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

35 21 60 победитель Рогова Татьяна

Викторовна

21 Цуканов Никита

Сергеевич

5 06.02.2010 Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

35 20 57,1 призер Рогова Татьяна

Викторовна

22 Шостак Полина

Юрьевна

5 24.09.2009 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 20 57,1 призер Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

23 Шпанькова Злата

Сергеевна

5 25.03.2010 Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

35 19 54,3 участник Рогова Татьяна

Викторовна

24 Никитин Егор 5 г 18.05.2009 Бибиковский 35 16 45,7 участник Дегтярева

Владимирович филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

Наталья

Анатольевна

25 Мельникова Алина

Николаевна

5 08.09.2009 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 14 40 участник Журавлѐва Л М

26 Илюшкина Марина

Вячеславовна

5 а 27.07.2009 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 14 40 участник Ноздрина

Наталия

Алексеевна

27 Артемов Илья

Александрович

5 б 04.12.2009 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 7 20 участник Ноздрина

Наталия

Алексеевна

28 Пекишева Анастасия

Сергеевна

5 б 26.03.2009 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 6 17,1 участник Ноздрина

Наталия

Алексеевна

29 Рябчунов Александр

Сергеевич

6 в 17.10.2008 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 28 80 победитель Маркина

Татьяна

Александровна

30 Никитин Дмитрий

Александрович

6 а 16.11.2008 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 23 65,7 призер Ноздрина

Наталья

Алексеевна

31 Лапшина Арина

Романовна

6 г 23.12.2008 Бибиковский

филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

35 23 65,7 призер Дегтярева

Наталья

Анатольевна

32 Крапивина Марина

Сергеевна

6

20.12.2008

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 22 62,8 призер Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

33 Денисова Евгения

Александровна

6 а 02.07.2008 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 21 60 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

34 Ситникова Евгения

Юрьевна

6 06.10.2008 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 21 60 участник Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

35 Митянина Валерия

Сергеевна

6 22.08.2008 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 21 60 участник Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

36 Комарова Надежда 6 13.02.2009 Оржевский филиал 35 20 57,1 участник Евстюфейкина

Сергеевна МБОУ «Умѐтская»

СОШ

Ольга

Владимировна

37 Бубнов Никита

Андреевич

6 а 14.07.2008 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 20 57,1 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

38 Ларьков Егор

Евгеньевна

6 в 19.04.2008 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 19 54,3 участник Маркина

Татьяна

Александровна

39 Кучнова Анастасия

Сергеевна

6 в 16.07.2008 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 13 37,1 участник Маркина

Татьяна

Александровна

40 Власкина Елизавета

Алексеевна

6 в 26.06.2008 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 10 28,6 участник Маркина

Татьяна

Александровна

41 Комарова Юлия

Сергеевна

7 20.08.2007 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 21 60 победитель Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

42 Добрынина Полина

Васильевна

8 а 29.09.2006 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

26 13 50 призер Стихарева

Юлия

Владимировна

43 Дубинин Сергей

Алексеевич

8 а 23.07.2006 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

26 13 50 призер Стихарева

Юлия

Владимировна

44 Прилепский Олег

Алексеевич

8 а  07.02.2007 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

26 10 38,5 участник Стихарева

Юлия

Владимировна

45 Заверячева

Анастасия Сергеевна

8 б 05.06.2006 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

26 8 30,8 участник Маркина

Татьяна

Александровна

46 Семкина Виктория

Васильевна

8 а 05.05.2006 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

26 8 30,8 участник Стихарева

Юлия

Владимировна

47 Трусова Анастасия

Сергеевна

8 в 20.09.2006 Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

26 5 19,2 участник Рогова Татьяна

Викторовна

48 Царѐва Вера 8 16.04.2006 Березовский 26 5 19,2 участник Рогова Татьяна

Юрьевна филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

Викторовна

49 Джинчарадзе Римма

Олегивна

8

21.03.2006

Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

26 5 19,2 участник Рогова Татьяна

Викторовна

50 Булычев Александр

Александрович

8 10.08.2006 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

26 2 7 участник Маркина

Татьяна

Александровна

51 Ларькова Карина

Сергеевна

9 а 13.01.2006 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 28 80 победитель Стихарева

Юлия

Владимировна

52 Калиниченко Ульяна

Денисовна

9 а  10.03.2006 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 28 80 победитель Стихарева

Юлия

Владимировна

53 Маркина Дарья

Сергеевна

9 б 09.07.2005 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 26 74,3 призер Стихарева

Юлия

Владимировна

54 Елисеева Ирина

Станиславовна

9 а  04.12.2003 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 15 42,8 участник Стихарева

Юлия

Владимировна

55 Куликов Данила

Сергеевич

9 б 08.04.2005 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 15 42,8 участник Стихарева

Юлия

Владимировна

56 Пирожков

Александр

Витальевич

9 02.12.2004 Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская» СОШ

35 7 20 участник Рогова Татьяна

Викторовна

57 Иванова Ксения

Викторовна

9 09.09.2005 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 7 20 участник Силкина

Валентина

Александровна

58 Пехтерева Ани

Артуровна

9 15.04.2005 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 7 20 участник Силкина

Валентина

Александровна

59 Павлов Владислав

Алексеевич

9 28.05.2006 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 0 0 участник Силкина

Валентина

Александровна

60 Носкова Ангелина 10 а 25.08.2004 МБОУ «Умѐтская» 42 36 85,7 победитель Куликова

Витальевна СОШ Елена

Николаевна

61 Седельников

Александр

Александрович

10 а 09.01.2004 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

42 33 78,5 призер Куликова

Елена

Николаевна

62 Романова Екатерина

Александровна

10 а 28.09.2004 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

42 31 73,8 призер Куликова

Елена

Николаевна

63 Кулешов Роман

Александрович

10 а 05.06.2004 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

42 24 57,1 участник Куликова

Елена

Николаевна

64 Бросалин Родион

Александрович

10 а 15.09.2004 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

42 17 40,4 участник Куликова

Елена

Николаевна

65 Сафронова Дарья

Алексеевна

10 б 07.06.2005 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская»

СОШ

42 15 35,7 участник Силкина

Валентина

Александровна

66 Сальников Максим

Александрович

10 а 26.06.2004 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

42 9 21,4 участник Куликова

Елена

Николаевна

67 Аверченкова

Васелиса

Дмитриевна

11 а 17.01.2003 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

42 2 4,7 участник Сосновский

Александр

Иванович

                                                         Председатель жюри                                 Куликова Е. Н.

                                                        Члены жюри                                              Стихарѐва Ю.В.

                              Козодаев Н.А.

                            Митина О.В.